



تاریخ
۱۹
آذر
۱۴۰۱
شنبه

همزمان با هفته حمل‌ونقل اجرا می‌شود؛

نواخته شدن رنگ آموزش فرهنگ ترافیک در مدارس شیراز



آموزشی فرهنگ و قوانین ترافیک با بهره‌گیری از مربیان باتجربه در مدارس و اعضای شورای ترافیک استان است، اظهار کرد؛

همزمان با هفته حمل‌ونقل و پیرو مصوبه شورای ترافیک و تأکید مقام عالی دولت در استان، استاندار فارس و اعضای شورای ترافیک استان است، اظهار کرد؛ همزمان با هفته حمل‌ونقل و پیرو مصوبه شورای ترافیک و تأکید مقام عالی دولت در استان، استاندار فارس و اعضای شورای ترافیک استان است، اظهار کرد؛

به زبان شعر و هنر را از دیگر روش‌های آموزش به دانش‌آموزان عنوان و بیان کرد؛ آموزش به زبان شعر و هنر از طریق گروه‌های هنری با تجربه و آموزش‌دیده از هنرمندان شیرازی نیز در مدارس و پارک‌های ترافیک انجام خواهد شد. او با اشاره به اینکه در سال تحصیلی جدید علاوه بر فعالیت سه پارک ترافیکی، آموزش چهره به چهره نیز در مدارس ابتدایی انجام خواهد شد، تصریح کرد: از هفته آینده محتواهای آموزشی به زبان ساده و کاربردی از مفاهیم

مشاور وزیر جهاد در نمایشگاه بین‌المللی گل و گیاه شیراز

مطرح کرد؛

کم‌نظیر بودن اقدام شهرداری شیراز در حفظ زیست بوم ارتفاعات مشرف به شهر

مشاور وزیر جهاد گفت: اقدام شهرداری شیراز در حفظ زیست بوم ۱۳۰۰۰ هکتار ارتفاعات مشرف به شهر شیراز قابل توجه و کم‌نظیر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری در بازدید مشاور وزیر جهاد از غرفه سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز در نمایشگاه بین‌المللی گل و گیاه شیراز مطرح شد: اقدام شهرداری شیراز در حفظ زیست بوم ۱۳۰۰۰ هکتار ارتفاعات مشرف به شهر قابل توجه و کم‌نظیر است

در این بازدید که غلامی معاون اجرایی شهرداری شیراز و مظفری رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز در نمایشگاه بین‌المللی گل و گیاه شیراز مطرح شد: اقدام شهرداری شیراز در حفظ زیست بوم ۱۳۰۰۰ هکتار ارتفاعات مشرف به شهر قابل توجه و کم‌نظیر است
رسانای مشارکت مردم جهت حفظ روح اله مظفری رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری با اشاره به طرح‌های مطالعاتی و پژوهشی شهرداری شیراز که در این نمایشگاه عرضه شده گفت: طرح تعاون و طرح برکات دو موضوع از پروژه‌های بزرگ شهرداری شیراز است که در راستای مشارکت مردم جهت حفظ روح اله مظفری رییس شهری سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز در نمایشگاه بین‌المللی گل و گیاه شیراز مطرح شد. وی افزود این پروژه شامل طرح‌های یادگان سبز، مساجد سبز، محلات سبز، مدارس سبز و بقاع متبرکه که سبز و اولین پارک آپنیز شهری است.

رئیس کل دادگستری فارس:

بهترین حمایت از معلولان معرفی توانائی‌های آنان است



اقتصاد مقاومتی تلاش خواهد کرد تا از تولیدات صنایع دستی این عزیزان حمایت کند همچنین در کارگروه استانی نیز برای رونق و حضور پررنگ معلولان در جامعه مطرح خواهد شد.

موسوی گفت: با هماهنگی دیگر دوستان به زودی در یکی از مجتمع‌های پرتردد دادگستری فارس نمایشگاهی از تولیدات صنایع دستی جامعه عزیز معلولین برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا نمایشگاه دست ساخته‌های اعضای جامعه معلولان فارس در محل استانداری برپا شده بود.

مدیران شهرداری شیراز در هفته جاری پاسخگوی مستقیم شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری هر ماه طبق جدول زمان‌بندی در قالب طرح «روی خط شهر» به صورت مستقیم و بدون واسطه پاسخگوی درخواست‌ها و سؤالات شهروندان هستند.

بنابه این گزارش؛ سجاد خلیلی رئیس اداره تخلفات شهری معاونت محیط زیست و خدمات شهری روز شنبه ۱۹ آذرماه، اصغر سروی مدیرکل بازرسی

پاسخگویی مدیران شهرداری شیراز به شهروندان از طریق ۱۳۷ در هفته جاری

روز یکشنبه ۲۰ آذرماه و عبادالله زارعی سرپرست اداره کل پیشگیری و رفع تخلفات شهری روز دوشنبه ۲۱ آذرماه جاری پاسخگوی شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند.

شهروندان گرامی همچنین می‌توانند مسائل و درخواست‌های خود را با پیمان باباخانی رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل‌مسافر در روز سه‌شنبه ۲۲ آذرماه و پژمان شفیعی رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی روز چهارشنبه ۲۳ آذرماه در جریان بگذرانند تا ایشان شنونده و پاسخگوی درخواست‌ها و سؤالات شهروندان باشند.

با حضور استاندار فارس؛

وظایف کمیته‌های ۱۸ گانه ستاد تسهیلات سفر استان فارس تشریح شد

این وظایف بر اساس دستورالعمل ستاد خدمات سفر کشور شامل این موارد می‌شود: پیگیری صدور احکام اعضای ستاد اجرایی خدمات سفر استان و احکام روسای کمیته‌های تخصصی تابعه ستاد اجرایی خدمات سفر استان، پیگیری صدور حکم فرمانداران شهرستان‌ها به عنوان رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر شهرستان‌ها، پیگیری و نظارت جدی بر تشکیل جلسات کمیته‌های تابعه، پیگیری و نظارت جدی بر تشکیل ستاد اجرایی خدمات سفر شهرستان‌ها و تقویت و تثبیت جایگاه آنها، راه‌اندازی دبیرخانه ستاد اجرایی خدمات سفر استان با مشارکت همه دستگاه‌ها، ابلاغ شرح وظایف طرح‌ها و برنامه‌های ستاد مرکزی به سازمان‌های عضو ستاد اجرایی خدمات سفر استان و شهرستان‌های تابعه، نظارت بر اجرای مصوبات اخیر، تهیه و تنظیم لیست کشیک سازمان‌های عضو ستاد در تصویر تعطیلات نوروز و تلفن‌های تماس آنها و هماهنگی فرایضی با سازمان‌ها نهادها و ارگان‌ها در سطح استان در ارائه خدمات به مسافران و گردشگران، ارائه گزارش مستمر از عملکرد ستاد اجرایی استان و شهرستان و تحلیل سطح همکاری و یا عدم همکاری دستگاه‌های عضو ستاد استان به ستاد مرکزی، ارزیابی میزان هماهنگی همکاری و آمادگی اعضا استاد استان و سایر دستگاه‌های مرتبط و انعکاس موضوع به ریاست و جانشین ستاد اجرایی استان

در این جلسه همچنین احکام ۱۸ گانه آماده شده اعضا و روسای کمیته‌های ستاد سفر توسط معاونت گردشگری استانداری از سوی استاندار فارس به آنها ابلاغ شد. معاون استاندار فارس با بیان اینکه امسال روز پنجم فروردین مصادف با شروع ماه مبارک رمضان خواهد بود خاطرنشان کرد بسیاری از مسافرین و زائرین احتمالاً سفر خود را جلو انداخته و از ایام اسفند ماه و تعطیلی میلاد با سعادت حضرت ولی عصر(عج) و سایر تعطیلات اسفند ماه برای سفر استفاده خواهند کرد لذا پیش‌بینی می‌شود از ده اسفند ماه سفرها آغاز گردد و لازم است پیش‌بینی‌های لازم انجام و شرایط به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که بهترین خدمات به مسافران و زائرین ارائه شود.

فرخ زاده در پایان گفت احکام فرمانداران نیز به زودی ابلاغ خواهد شد و انتظار می‌رود مسئولین مربوطه جلسات را از همین الان به صورت مستمر برگزار و پیش‌بینی‌های لازم را به انجام رسانند.

از ۲۰ آذرماه جاری اجرا می‌شود؛

تخفیف ۳۰ درصدی ثبت نام، تمدید و ساماندهی خودروهای باری شرکت‌های حمل و نقل بار درون شهری شیراز



رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز در مصاحبه با روزنامه طلوع از تخفیف ۳۰ درصدی ثبت نام، تمدید و ساماندهی خودروهای باری و شرکت‌های حمل و نقل بار درون شهری از ۲۰ آذرماه جاری خبر داد. آرش نعمتی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: طبق مصوبه شورای اسلامی شهر تعرفه هزینه ارائه خدمات، صدور، تمدید و همچنین پروانه بهره‌برداری شرکت‌های حمل و نقل بار درون شهری در هفته حمل و نقل (۲۰ تا ۲۶ آذر ماه) با ۳۰ درصد تخفیف توسط سازمان انجام می‌شود.

آرش نعمتی ضمن اشاره به این نکته که طبق دستورالعمل قانونی کشور تمامی خودروهای باری فعال در سطح شهر می‌بایست از طریق شهرداری‌ها ساماندهی شوند؛ گفت: مالکین و رانندگان خودروهای باری می‌توانند بدون مراجعه حضوری به سازمان و از طریق سامانه نمعی با تأکید بر نشانی Trans-sport-shiraz.ir نسبت به ساماندهی خودرو و دریافت پروانه فعالیت، اشتغال و یا دریافت پروانه بهره‌برداری شرکت‌های حمل و نقل اقدام نمایند.

وی با بیان این نکته که هدف از راه‌اندازی سامانه جامع مدیریت حمل و نقل بار چابک سازی سیستم از طریق ارائه خدمات بصورت غیرحضورى؛ کاهش هزینه‌ها و افزایش رضایتمندی ناوگان بار بوده

رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورا شیراز؛

مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز در رابطه با معافیت پرداخت سهم خدمات



رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورا گفت: از آنجا که در بافت‌های فرسوده و محلات کم برخوردار، مردم از سنوات گذشته اقدام به ساخت و ساز نموده‌اند و به هر حال موارد ماده ۱۰۱ قانون شهرداری‌ها در آن رعایت نشده است با مصوبه شورا جهت کمک به قشر ضعیف جامعه مشمول معافیت از پرداخت عوارض می‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز ترابی با اعلام این مطلب گفت: با توجه به افزایش بی حد قیمت زمین و ملک و در راستای کمک به محلات محروم و بافت قدیم شهر بر آن شدیم تا مصوبه‌ای در رابطه با ماده ۱۰۱ به جهت کمک و مشوقی به مردم در ساخت و سازها اعمال نماییم.

وی ادامه داد: از آنجا که در بافت‌های فرسوده و محلات کم برخوردار، مردم از سنوات گذشته اقدام به ساخت و ساز نموده‌اند و به هر حال موارد ماده ۱۰۱ قانون شهرداری‌ها در آن رعایت نشده است با مصوبه شورا جهت کمک به قشر ضعیف جامعه مشمول معافیت از پرداخت عوارض می‌شوند.

شهروندان مشمول این مصوبه می‌توانند به شهرداری‌ها مراجعه و بدون پرداخت عوارض ناشی از اعمال ماده ۱۰۱ قانون رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمند سازی شورای

صفحه
۴
شماره
۲۵۲۳
سال
بیست‌وهشتم

خبر



شهردار شیراز در ادامه پنجشنبه‌های عمرانی مطرح کرد؛

رینگ یک ترافیکی شیراز با مساعدت مسئولین صداوسیما تکمیل می‌شود

شهردار کلانشهر شیراز در ادامه

پنجشنبه‌های عمرانی شهرداری گفت: با مساعدت مسئولین صداوسیما شاهد در اختیار گذاشتن ملک مورد مسیر در پروژه تقاطع جام جم که به‌نوعی تکمیل‌کننده رینگ یک ترافیکی این کلانشهر محسوب شده، باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری شیراز در ادامه پنجشنبه‌های عمرانی شهرداری از عملیات اجرایی ۴ پروژه بازدید کرد.

محمدحسن اسدی شهردار کلانشهر

شیراز با همراهی علی‌اکبر سلطانی، علیرضا اسکندری، افسانه خواست‌خدایی، محمدرضا هاجری و مصطفی کیانی رحیمی از اعضای شورای اسلامی شهر، معاونین و مدیران شهرداری و عوامل دست‌اندرکار از پروژه‌های ساختمان مرکزی شهرداری شیراز، ۳۰ متری حاج عزت‌الله فهندژ سعدی در منطقه ۳، تقاطع جام جم در منطقه یک و باغ ایرانی در منطقه ۴ بازدید کرد.

مقام ارشد مدیریت شهری کلانشهر شیراز به تفصیل این پروژه‌ها در محل بازدیدها پرداخت و اظهار کرد: پروژه تقاطع جام جم که از پروژه‌های کلان شیراز است، به‌نوعی تکمیل‌کننده رینگ یک ترافیکی این کلانشهر محسوب شده

و برای تکمیل فاز نهایی بزرگراه شهید سلیمانی نقش بسزایی دارد.

اسدی ابراز امیدواری کرد: با مساعدت مسئولین صداوسیما، شاهد در اختیار گذاشتن ملک مورد مسیر باشیم و این پروژه که امروز به‌صورت یک نوبت، کار می‌کند، فعال‌تر شود.

او در مورد پروژه ۳۰ متری حاج عزت‌الله فهندژسعدی بیان کرد: بخشی از کف سازی و بنده سازی این محور انجام‌شده و تلاش می‌شود بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز هرچه زودتر به بهره‌برداری برسد.

شهردار شیراز درخصوص باغ ایرانی نیز گفت: تصمیمات لازم درباره این باغ با مساحت ۱۰ هکتار در منطقه ۴ گرفته‌شده که امید است با همکاری شهرداری شیراز، این باغ به گونه‌ای بسازند که صورت گرفته، بخش‌هایی از این باغ در نیمه نخست سال آینده به بهره‌برداری برسد.

اسدی در بازدید فازهای باقیمانده از ساختمان مرکزی (شهید سلیمانی) شهرداری شیراز گفت: هدف از تجصیع بخش‌های اداری، ارائه هرچه بهتر و مطلوب‌تر خدمات به شهروندان و تکریم

ارباب رجوع است. علی‌اکبر سلطانی رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این باغ به‌عنوان یک اثر ماندگار به مردم شیرازهدیه دهیم و این هدیه را به‌عنوان یک اثر فاخر ماندگار به مردم شیراز هدیه می‌دهیم. همچنین گردشگری شیراز اضافه و به آیندگان تقدیم کنیم.

مصطفی کیانی رحیمی عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۴ شهرداری در بازدید

از باغ ایرانی بیان کرد: این باغ با وسعت ۱۰ هکتار یک گنجینه فاخر کهن و مهم آکولوژیکی بواسطه درختان کهن‌سال از ۲ گونه مشمر و زینتی است که مدیریت شهری وظیفه صیانت از این میراث کهن را

شهردار منطقه ۳ در برنامه‌ریزی و نیازسنجی برای توسعه و پیشرفت منطقه ۳ شهرداری خبر داد و گفت: تمامی این برنامه‌ها، پیشرفت این منطقه را هدف قرار داده‌اند.